О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 января 2000 года N 99

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2000 года N 958
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
декабря 2015 года № 1126
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.12.2015 №

 (вводится в действие с 01.01.2016).1126
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 января
2000 года N 99 "О порядке передачи имущества государственных P000099_
служащих в доверительное управление" следующее изменение:
      в Правилах о порядке передачи имущества государственных служащих в

доверительное управление, утвержденных указанным постановлением:
     в пункте 9 слово "тайну" заменить словом "информацию".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан